GUID=

G,

L7,
ronotN XL

OCHRONA CHEMICZNA

GUIDE 611

JEDNORAZOWE | BARDZO CIENKIE

Uniwersalne, krétkotrwate rekawice z PVC / winylu ze struktura
powierzchni zapewniajacg lepszy chwyt.

> » Rozmiary: 7-10
» PCW/Winyl
» bez pudru

O®

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 1 @ EN 420:2003

Przemyst spozywczy i rybny

Sciste dopasowanie | Réwnoboczny | Prosty manki-
et | Dobra chwytliwo$¢ w stanie suchym

Zgodno$¢ z REACH

Biaty

PVC/Vinyle

Nietalkowane (rekawiczki jednorazowe) | Bez
podszycia

0.09 mm




OCHRONA CHEMICZNA

GUIDE 611

JEDNORAZOWE | BARDZO CIENKIE

ART.NO

223535790
2235356808
223535816
223535824

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 611 7
GLOVE GUIDE 611 8
GLOVE GUIDE 611 9
GLOVE GUIDE 611 10

PUDELKO
1

KARTON
10
10
10
10

JEDNOSTKA
Szt
Szt
Szt
Szt

DOSTEPNE W PARACH /7 SZT
Nie
Nie
Nie
Nie



